
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON P. BORGHI” 
Rivalta - Via B. Pascal, 81 42123 Reggio Emilia 

Tel. 0522.585751 – C.F. 91088320352 – Codice Univoco Ufficio UF85JZ 
Mail: reic81400x@istruzione.it  –  Pec: reic81400x@pec.istruzione.it  

 

 Reggio Emilia, 24/10/2022 

ALL’ ALBO ON-LINE 

Prot. n. 8815 

 

OGGETTO: VERBALE DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE PERVENUTE di 
cui l’Avviso prot.n. 8265 del 07/10/2022 

 

L’anno 2022, il giorno 24 ottobre, alle ore 13.30 nei locali di questa Istituzione 
Scolastica alla presenza dei sottoscritti: 

Dott.ssa Paola Campo (Dirigente Scolastico), in qualità di responsabile della 
valutazione della documentazione relativa all’Avviso di candidatura per la procedura di 

affidamento del Servizio di Accoglienza e Orientamento, pervenuta a seguito di avviso 
pubblico prot. n. 8265 del 07/10/2022; 
Sig.ra Lorella Favali (D.S.G.A.) in qualità di verbalizzatore; 

 
PREMESSO 

 
- che si è attivata una procedura di avviso pubblico per l’affidamento del servizio 

di “Sportello Psicologico” e che il termine utile per la presentazione delle offerte 

è scaduto il 22/10/2022 alle ore 12,00; 
- che è pervenuta la seguente candidatura, nei termini di cui sopra: 

 

N. Candidatura Profilo Data n. Prot 

1 Vecchi Chiara    

si è proceduto alla verifica della documentazione richiesta, a pena di esclusione. 

Si procede con l’apertura della Busta 1 -  

Dalla verifica effettuata risulta quanto segue: 

N. Operatore 

Economico 

All. 1 All. 2 All. 3    Copia 

Capitolato 

DURC 

1 Amici di gancio presente presente presente presente presente 

 

Si procede con l’apertura della Busta 2 – 

 Dalla verifica effettuata risulta quanto segue: 

N. Operatore Economico Offerta Tecnica     

1 Amici di gancio presente     

 

R
E

IC
81

40
0X

 -
 A

1D
20

A
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

88
15

 -
 2

4/
10

/2
02

2 
- 

V
II.

8 
- 

I

Firmato digitalmente da CAMPO PAOLA

mailto:reic81400x@istruzione.it
mailto:reic81400x@pec.istruzione.it


Si procede con l’apertura della Busta 3 – 

 Dalla verifica effettuata risulta quanto segue: 

N. Operatore Economico Offerta Economica     

1 Amici di gancio presente     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

verificato che tutta la documentazione richiesta è completa e debitamente firmata. 

DISPONE 

 

di considerare il sottoelencato operatore economico, indicato in ordine di arrivo della 
candidatura e in regola con i requisiti richiesti, quali idonei all’affidamento del servizio 

di Accoglienza e Orientamento così come previsto nell’Avviso di prot. n. 8265 del 
07/10/2022: 

 

N Operatore Economico Data ricezione n. Prot 

1 Amici di gancio   

 

e contemporaneamente 
 

DISPONE 

 
di invitare la candidata ritenuta idonea quale unica aggiudicataria dell’affidamento del 

servizio di “Accoglienza e Orientamento”. 
 
Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto. 

 
La seduta termina alle ore 14.00 

 
 
 IL VERBALIZZATORE  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Lorella Favali D.ssa Paola Campo 
 [Firma autografa sostituita a mezzo stampa [Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
     ai sensi dell’art. 3, comma2, del D.Lgs. 39/1993]  ai sensi dell’art. 3, comma2, del D.Lgs. 39/1993] 

 

R
E

IC
81

40
0X

 -
 A

1D
20

A
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

88
15

 -
 2

4/
10

/2
02

2 
- 

V
II.

8 
- 

I

Firmato digitalmente da CAMPO PAOLA


		2022-10-25T13:22:30+0200
	PAOLA CAMPO




